Yo g - ;
\ﬁ/\?} X @ Europa

% M 8
S VRRLICA ITAL Ty

f-“f/ébm‘}f“fa dell Dyjfﬂlz(:ﬁﬂf‘. de",IStMione
dolt Vniversitir ¢ Ricerca

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0835/536250
E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it
Sito Web: www.isispitagoramontalbano.edu.it
Codice Mecc. MTIS00100A - Codice Fiscale 81001850775 — Cod. Univ. Uff. UFMS8L |

[.5.1.5.- "PITAGORA"- MONTALBANC JONICO
Prot. 0010930 del 16/11/2021

(Uscita) IL DIRIGENTE
VISTI gli artt. 4 lett. b e 6 del D.P.R. 416/74; —
VISTO I’art. 3 lett. b. del D.P.R. 417/74;

TENUTO CONTO dei criteri generali fissati dal Consiglio di Istituto e delle proposte del Collegio Docenti;

VISTA le assegnazioni delle classi ai Docenti, pubblicate sul Sito della scuola con orario
definitivo a partire dal 03/11/2021;

PRESO ATTO dell’assenza continuativa della Prof.ssa CAMPANA Donatella, che ha fortemente penalizzato il
percorso didattico degli alunni della classe 4*AE, relativamente all’insegnamento della Lingua
francese;

VISTA la disponibilita delle risorse interne, relative alla C.D.C. AA24,

DECRETA

I’assegnazione della Prof.ssa CROCCO Grazia Maria A.A. alla classe 4"AE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cristalla MEZZAPESA
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme collegate


mailto:mtis00100a@istruzione.it
mailto:mtis00100a@pec.istruzione.it
http://www.isispitagoramontalbano.edu.it/



		2021-11-16T13:43:05+0100
	CRISTALLA MEZZAPESA




